PROCESSO Nº 21/2025
Pregão Eletrônico 7/2025

OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes destinados à implantação do Projeto

Estadual "Cozinha Alimento," instituído pelo Decreto Estadual nº
50.807, de 18 de maio de 2006, no âmbito do Programa de
Alimentação e Nutrição para Populações Carentes.

HOMOLOGAÇÃO

A prefeita TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais n° 14.133/21 e alterações
posteriores, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro e equipe de Apoio desta Prefeitura.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a Decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio, optamos pela
ADJUDICAÇÃO do presente:

EMPRESA: AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA

CNPJ: 46.368.367/0001-63

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA QUINZE DE NOVEMBRO   BAIRRO: CORAL

CEP: 88523-105       CIDADE: LAGES/SC

FONE: 4991329784

TOTAL: R$ 1.886,00(Um Mil, Oitocentos e Oitenta e Seis Reais)

EMPRESA: FRANCIELE ELETRO LTDA

CNPJ: 47.646.580/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: JOÃO MACHADO 143   BAIRRO: CENTRO

CEP: 89247-000       CIDADE: BALNEÁRIO BARRA DO SUL/SC

FONE: 4799839919

TOTAL: R$ 3.450,00(Três Mil, Quatrocentos e Cinqüenta Reais)

EMPRESA: M&J REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJ: 54.638.483/0001-83

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: QSF 08 LOTE 414   BAIRRO: TAGUATINGA SUL

CEP: 72025-580       CIDADE: BRASÍLIA/DF

FONE: 6185936352

TOTAL: R$ 1.789,00(Um Mil, Setecentos e Oitenta e Nove Reais)

EMPRESA: OYSTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 33.497.491/0001-87

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA JOSE MEDEIROS   BAIRRO: BRAVA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

   Sistema 4R Homologação / Adjudicação

CEP: 88306-800       CIDADE: ITAJAÍ/SC

FONE: 4732515550

TOTAL: R$ 914,00(Novecentos e Quatorze Reais)

EMPRESA: PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 29.153.321/0001-08

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0030855200022

ENDEREÇO: RUA DOS BARIRIS, 363   BAIRRO: NOSSA SENHORA APARECIDA

CEP: 37901-515       CIDADE: PASSOS/MG

FONE: 3534139235

TOTAL: R$ 4.200,00(Quatro Mil e Duzentos Reais)

EMPRESA: ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME

CNPJ: 08.148.745/0001-04

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO COTINI 161   BAIRRO: JD ITAIPU

CEP: 19063-270       CIDADE: PRESIDENTE PRUDENTE/SP

FONE: 1881411196

TOTAL: R$ 3.390,00(Três Mil, Trezentos e Noventa Reais)

EMPRESA: SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 50.125.548/0001-36

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA JOSE DE ARAUJO NOVAES   BAIRRO: JARDIM GERMANIA

CEP: 05848-070       CIDADE: SÃO PAULO/SP

FONE: 1198930969

TOTAL: R$ 16.018,00(Dezesseis Mil e Dezoito Reais)

EMPRESA: SOUZA E MASTELLINI LTDA ME

CNPJ: 15.804.087/0001-27

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE ROOSEVELT, 1423   BAIRRO: CENTRO

CEP: 17900-000       CIDADE: DRACENA/SP

FONE: 1838223866

TOTAL: R$ 3.695,00(Três Mil, Seiscentos e Noventa e Cinco Reais)

EMPRESA: ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 38.094.484/0001-58

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: AV. INGLATERRA   BAIRRO: CENTRO

CEP: 86101-000       CIDADE: CAMBÉ/PR

FONE: 4330356500

TOTAL: R$ 2.700,00(Dois Mil e Setecentos Reais)

LUCELIA, 2 de Abril de 2025..

_________________________________________

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO

Prefeita

		2025-04-03T09:16:39-0300
	TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO:30184079896